לקראת הדיון הראשון הוגשה עמדתן בכתב של נפגעות העבירה אשר פירטו – עמדת נפגעות העבירה

את הנזק הנפשי הכבד שנגרם להן כתוצאה מהתנהגות האסיר. כיום שמענו כאמור את עמדת שתי

)א( לחוק שחרור על תנאי ממאסר, 19נפגעות עבירה שבחרו להתייצב לפני הוועדה. בהתאם לסעיף

)להלן: חוק שחרור על תנאי ממאסר(, רשאי נפגע עבירת מין להביע את עמדתו בכתב 2001-תשס"א

השחרורים ועדת הנידוןלפני משחרור הצפוי הסיכון סמכותה .לעניין מכוח רשאית, הוועדה

פה )כפי שהוחלט במקרה דנן(. -לאפשר התייצבות נפגע עבירה למסור את עמדתו בעל הטבועה,

שמענו את עמדת נפגעות העבירה וגם קראנו את טענותיהן מן הכתב, ולבנו עמן. אין חולק שמעשיו

חיים. בשגרת להמשיך עליהן ומקשים הנפגעות חיי על להשפיע וממשיכים השפיעו האסיר של

לעומת זאת שחרורו המוקדם יאפשר לשמור על הרצף שהמשך המאסר יגרום להפסקת הטיפול.

הטיפולי בתנאים כגון עיכוב יציאה מהארץ, מעצר בית, התייצבות במשטרה ופיקוח מצד הרשות

לא יהיה –מסוכנות נמוכה –לשיקום האסיר וועדת השחרורים. ראוי להזכיר כי בנתוניו של האסיר

. 2006-ע עבירות מין, תשס"ו תחת פיקוח מכוח חוק הגנה על הציבור מפני ביצו

לתת שאין למסקנה הגענו המקרה בנסיבות אך העבירה, נפגעות מעמדות התעלמנו לא כאמור,

בטיפול ימשיך היא שהאסיר הנפגעות עצמן טובת ובתוכו טובת הציבור לעמדתן משקל מכריע.

רגתית של אסיר בתחום עבירותיו וייצא לחופשי בליווי מקצועי ובפיקוח מתאים. השתלבותו ההד